
* * ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životnÍho prostředí

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. KT/12449/22
na realizaci stavby

,,Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvínova - 2.etapa, sběrný dvůr"
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.v platném znění

(dále jen občanský zákoník nebo OZ)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
Číslo účtu
Datová schránka

(dále jen zhotovitel)

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

: INSKY spol. S r.o.
: Ing. jaroslavem Štráchalem, jed natelem společnosti
: Ústi nad Labem, Nový svět 100, PSČ 40007
: 006 71 533
: CZ 00671 533
: Česká spořitelna, a.s.,
: 40272/0800
: vmab8n9

Smluvní strany se v souladu s ustanovením bodu 7.3.3. smlouvy o dílo č. KT/12449/22 na realizaci
stavby ,,Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvinova - 2.etapa, sběrný dvůr"
dohodly na uzavřeni tohoto Dodatku č. 2, kterým se mění Článek 5. - Cena odst. 5.1 tak, že nově zni:

,,Cena díla v rozsahu dle Článek 3. - této Smlouvy je stanovena pevnou částkou jako cena nejvýše
přípustná a činí 18 544 834,95 Kč bez DPH (dále jen ,,Cena').
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. KT/12449/22 ze dne 18.1.2023 zůstávají nezměněny.



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. KT/12449/22

Závěrečná ustanovení
3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem

Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany proh|ašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělujI svoleni k jejich zpřÍstupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně proh|ašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

přibha:změnový list č. 5-16

V Litvinově dne V Ustľ nad Labem dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing, Digitálně podepsal
lng.jaroslav

Jaroslav Štráchal
Ý DatLlm: 2023.09.19Stráchal """" "R'°°'

Město Litvínov
Mgr. Kamila Bláhová

starostka města

INSKY spol. S r.o.
Ing. jaroslav Štráchal
jednatel společnosti

Stránka 2 z 2



Příloha Č.1

Změnový list č. ,T
stavba: AREÁL HAMR - SBĚRNÝ DVŮR

Datum : 15.08,2023
Vypracoval : INSKY s.r.o.

Popis změny a její účel :
Změna je řešena u SO 01 PROVOZNÍ OBJEKT A ZÁZEMÍ OBSLUHY

Úpravy pro možné os.azení a zprovoznění buněk zázení SO 01. je nutné provést stavební úpravy ( v návaznos
na výškové us.po.řád.áni stavby) přípravy pro delší rozvody vody, kanalizace, dle požadavku dodavatele zázemí

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka

Řezání hl. 0-200 mm , beton prostý m -24 327,40 - 7 857,60 kč

Bourání mazanin betonových tí. nad 10 cm, pL, 4 m2 ""m3 i -0,49 ""'" 4 107,98 - 2 012 91 KČ """

Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t -1,07 105,00 l- 112,35 KČ

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -1,07 180,00 - 192,60 KČ
Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -20,31 8,00 - 162,48 KČ
Poplatek za uloženi suti - beton, skupina odpadu "
170101 __ __ t -1,07 120,00 - 128,40 Kč

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a )
zhu.t.něním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutněni tí. 80 mm m2 -45,43 568,00 - 25 804,24 Kč

Postřik inMtrační kationaktivní emulzí v množství 1 ,00
kg/m2 _ _ _ _ m2 -45,43 17,00 - 772,31 KČ

Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem ze silniční
emulze, v množství 0,50 kg/m.2 _ _ m2 -45,43 14,00,- 636,02 Kč

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. l, po zhutnění ti. 40 mm l m2 -45,43 295,00 - 13 401,85 KČ
Geomřiž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných
vláken PK-FORCE _ m2 -45,43 128,00 - 5 815,04 KČ
Čištění vozovek vodním paprskem pod tlakem 2500
barů (např. Peel jet) živičného, betonového nebo
dlá.žděného _ , _,_ _ _ _ , , m2 ' -45,43' 42,00 - 1 908,06 Kč

Řezání stávajĹcíhože|ezobetonového krytu hl přes 200
do 250 mm , m 26,99 639,00 17 246,61 Kč
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi ti
přes 100 do 150 mm strojně pI přes 200 m2_

, m2_ _ 45,43, 164,00 7 450,52_ KČVodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a
s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na
vzdálenost do 1 km

_ _ t 14,991. 34,50! 517,19 KČ



Příloha Č.1

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a
s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i
započatý_1 km přes 1 km _ _ , t_ . 134,919! 8,00j 1 079,35 kč _

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu železobetonové.h.o kód odpadu 1_7 01_0,1 t 14,991, 338,00 _ 5 066,96 Kč _
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého
s boční opěrou do lože z betonu prostého m 26,99 358,00 9 662,42 KČ
obrubník betonový chodníkový 1000x80x250 mm m 29 150,00 4 350,00 kč
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci
měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2 m2 45,43 52,00 2 362,36 KČ
Plocha z kaCírku ti 50 mm s udusáním m2 45,43 309,00 14 037,87 Kč
Beton základových patek prostý C 20/25 _ . m3 ' 1,526, 3 615,40 5 517,10 kč
Bednění stěn základových patek - zřízení . m2 27,48i 900,00 24 732,00 Kč
Bednění stěn základových patek - odstranění m2 27,48" "300,00' 8 244,00 Kč
Ruční výkop m3 -2,34' 1 460,00 - 3 416,40 KČ"
Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4 m3 25,529 379,20 9 680,60 KČ
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 25,529 315,00 8 041,64 KČ

Kompletní konstrukce ze železobetonu C 20/25 - šachta_ _ m3 l -0,26 4 660,00,- 1 211,60 Kč
výztuž kompletnIch konstrukci z oceli """"" t _' _ -0,02736" 55 000,00i- _ 1 504,80 KČ
Montáž trubky polyetylenové ve výkopu d 32 mm m 4,2' 54,90 230,58 kč
Trubka PE SDR11 32x3,0 mm m 6 47! 282,00 kč
Příplatek za položení signahzačního vodiče " m " 4,2 58,5' 245,70 Kč
Kabel silový s Cu jádrem 4 mm2 m " 4,2 35,9 " " 150,78 kč
Fólie signalizační m 4,2) 2,8 11,76 Kč
Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mrr m i 4,2' 159 667,80 Kč
Trubka kanalizačnl ULTRA-RIB PP SN 16 160X300Ĺ kus 2' 4602 "" 9 204,00 Kč
Obsyp potrubí štěrkopískem "" " ' m3 ' 4 1230" 4 920,00 kč "" """

cena celkem bez DPH 68 764,57 Kč

upravená cena bez DPH 68 764,57 Kč

\" —

Vypracoval : Datum : i-') u'_: Ĺ.;/j

Kontroloval : Datum : : iÄr* ^',":3



Změnový list č. 6 ,
stavba: ARĚÁL HAMR - SBĚRNY DVUR

Datum : 15.08.2023
Vypracoval : INSKY s.r.o.

Popis změny a její účel :
Změna je řešena u SO 06 - Komunikace, zpevněné plochy a dopravní řešeni.
Při realizaci odstraňováni kolejnic - zadáni PD ( předcházeni prokreslení kolejnic do nového asfaltového
krytu) došlo k poškození okolních panelů a je nutné je vybourat a toto místo připravit jako kompl.etní novou

_ ,skladbu pro možnou pokládku asfaltové plochy.

popjs po|Džky MJ počet MJ Kč/mj cena celkem Poznámka

Bourání mazanin betonových ti. nad 10 cm, pI. 4 m2 ' m3 20,254 4 141,80 83 888,02 KČ

Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t 44,228 105,00 ' 4 643,94 Kč

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 44,228 180,00 7 961,04 KČ

Příplatek k odvozu za každý dalšl 1 km t 840,352 8,00 6 722,82 Kč
poplareK"za uiozem sravewmo"oapaau' na"$Klaace
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 2 653,68 KČ
odp.a.d.ů pod kódem 17 01 01 _

_ _ t 44,228 60,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice 3 187,84 Kč
strojně v hornině třídy těžitelnosti l pře3 100 do 500 m3 m3 27,34 116,60

po suCňWňť
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třldy těžitelnosti l 3 964,30 Kč
skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 27,34 145,00

Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo
sypaniny strojně nakládáni, množství do 100 m3, z horniny l 3 537.80 KČ
třldy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3 27,34 129,40

Uloženi sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a m3 27,34 38,10 1 041,65 Kč

2 461,00 Kč
Pop|atgk za uložení stavebnlho odpadu na skládce (skládkov l t 49,22 50,00
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (min m2 101,27 " " "235" 23 798,45 kč
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním. E m2 101.27 205 20 760,35 kč
Demontáž přídržné koleinice bez stoliček m 14,4 104 1 497,60 kč
Poplatek za uloženi na skládce (sk|ádkovné) stavebníhc t 0,72 -3000 - 2 160,00 kč
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t " "" 0,72 l 180 129,60 Kč
Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 13.68 8 109,44 kč

cena celkem bez DPH 164 197,53 Kč

upravená cena bez DPH 164 197.53 Kč

"
Vypracoval : ľam ,""2 20?3

Kontroloval : Datum : q'S

Z

l



Změnový list č. 7
stavba: AREÁL HAMR - SBĚRNÝ DVŮR

Datum : 15.08.2023
Vypracoval : INSKY s.r.o.

Popis změny a její účel :
Změna je řešena u SO 06 - Komunikace, zpevněné plochy a dopravní řešení.
Na kontrdním dni proběhla dohoda mezi zástupcem investora a TOS ohledně technického
řešeni vzniklého detailu, kdy bude osazen obrubník a zásyp z kačirku - pro omezeni zarůstání "
tohoto místa u váhy zelení.

Popis po|ožky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka

H|oubenÍ nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v m3 0,54 428,00 231,12 KČ
hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 do 20 m3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi m3 0,54 145,00 78,30 KČ
Nakládání, skládáni a překládáni neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládáni, množství do 100 m3, m3 0,54 129,40 69,88 Kč
z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3
UloženI sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutněni s upravením uložené sypaniny do m3 0,54 15,50 8,37 KČ
předepsaného tvaru
Poplatek za uloženI na skládce (skládkovné) stavebního '
odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 1,026 50,00 51,30 Kč
Osazeni chodníkového obrubnIku betonového ležatého
s boční opěrou do lože z betonu prostého m 13,5 358,00 4 833,00 KČ
obrubník betonový chodníkový 1000xbox250 mm m 14 150,00 2 100,00 kč
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci
měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2 m2 5,4 52,00 280,80 KČ

Plocha z kačirku ti 100 mm m2 5,4 508,00 2 743,20 KČ

cena celkem bez DPH 10 395,97 Kč

upravená cena bez DPH 10 395,97 kc

c
Vypracoval : Datum 7 ' """'" &i'j

Kontroloval : Datum " «í't?
j4

r



změnový list č.
stavba: AREÁL HAMR - SBĚRNÝ DVŮR

Datum : 29.06.2023
Vypracoval : INSKY s.r.o.

Popis změny a její účel :
Změna je řešena u SO 04 Vodovod a kanalizace
Změna zahrnuje kompletní odpočet zemních prací a dodání a osazení samotné žumpy
pro původní plánované osazení žumpy pro odvod splaškových vod ze zázemí.

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka

Žumpa SL 210 - 5,7 m3, dodávka a osazeni kus -1 38 000,00 - 38 000,00 Kč

Hloubeni nezapaZených jam hor.4 do 100 m3, strojně m3 -35,2 356,60 - 12 552,32 kč

Příplatek za lepivost - hloubeni nezap.jam v hor.4 m3 -8,798 180,00 - 1 583,64 Kč

Svislé přemÍstění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 -35,2 329,60 - 11 601,92 kč

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 -35,2 477,10 - 16 793,92 KČ

Vodorovné přerMstěni výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 -35,2 69,50 - 2 446,40 kč

Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km m3 -668,83 17,90 - 11 972,06 KČ

Uloženi sypaniny na skládku m3 -35,2 20,00 - 704,00 KČ

Poplatek za skládku zeminy m3 -35,2 100,00 - 3 520,00 KČ

cena celkem bez DPH - 99 174,26 Kč

upravená cena bez DPH - 99 174,26 Kč

2 É' 2023Vypracoval : I l Datum :

Kontroloval: Datum·



změnový list č. q
sta@a: ARÉAL HAMR - SBĚRNÝ DVŮR "

Datum : 15.08.2023
Vypracoval : INSKY s.r.o.

Popis změny a její účel :
Změna je řešena u SO 06 - Komunikace, zpevněné plochy a dopravní řešeni.
Při realizaci zásypů spodní části stavby u palisád ( výškové dodrženi předepsané PD) dochází
ke značné nadspotřebě zásypového materiálu vůči W. Předkládaná spotřeba reflektuje _
na výšky dle stávajÍcÍcho stavu na stavbě.

Popis položký MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, .
po zhutněni tl, 100 mm m2 195,04 126,00 24 575,04 Kc

Podkfad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním,
po zhutněni ti. 200 mm m2 195,04 205,00 39 983,20 KČ

cena celkem bez DPH l 64 558,24 Kč

upravená cena bez DPH 64 558,24 Kč

Vypracoval : Datum :2 íl 2823

Kontrobval : Datum 2ÓZJ'

,wtC"



Změnový list č. 4q
stavba' AREÁL HAMR - SBĚRNÝ DVŮR

Datum : 15.08.2023
Vypracoval : INSKY s.r.o.

Popis změny a její účel :
Změna je řešena u SO 02 Nájezdová rampa
Tato změna zastihuje nutnost použiti hydroizolačnIch pásů v místě dilatačních spar.
Realizace probíhá pro proslouženi životnosti betonové konstrukce - odvod vod.

Popis položký MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením
svislé NAIP m2 3,36 148,00 497,28 KČ

pás asfaltový natavitelný m2 25 133,00 3 325,00 Kč

;

cena celkem bez DPH 3 822,28 kč

upravená cena bez DPH 3 822,28 kč

Vypracoval : Datum , 2 8 "08" 2023

Kontroloval Datum

L-



změnový list |Č.
stavba: ARĚAL HAMR - SBERNÝ [?VŮR

Datum : 15.08.2023
Vypracoval : INSKY s.r.o.

Popis změny a její účel :
Změna je řešena u SO 07 REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ VÁHY
Po vybourání stávajících výplni otvorů ( oken a dveří ) dle PD a následném osdazeni nových výplni je nutné
zednicé začištění odbouraných špalet v okolí nových výplni.

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka

Začištěni omítek kolem oken, dveří, podlah nebo
obkladů m 53,8 225,00 12 105,00 KČ

cena celkem bez DPH 12 105,00 <č

upravená cena bez DPH l Ú105,ÔO ú '

Vypracoval : Datum ,2 8 "08- 2023

Kontroloval : Datum : Z:Q<ě ä^2L'
Aá

l
,l

.



Změnový !ist č. n
Gtavbä:"AREÁL HAMR - SBĚRNÝ DVŮR

Datum : 15.08.2023
Vypracoval : INSKY s.r.o.

Popis změny a její účel :
Změna je řešena u SO 06 - Komunikace, zpevněné plochy a dopravní řešení.
Bez provedeni není technologicky možné provedeni vozovky z CB Il.je nutné provedeni bednění pod rampou"
a v místech nad rampou.Tyto práce neobsahuje W, ale PO ano.

Popis po|ožky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka

Bedněni základových desek plochy zaoblené m2 27,48 540,00 14 839,20 KČ

Odbednění základových desek m2 27,48 300,00 8 244,00 Kč

Bednění stěn základových patek zřízení m2 23,125 900,00 20 812,50 KČ

Bednění stěn základových patek odbednění m2 23,125 300,00 6 937,50 KČ

cena celkem bez DPH 50 833,20 Kč

upravená cena bez DPH 50 833,20 Kč

Vypracoval : Datum .2 R -m- m

Kontroloval : Datum : Z'P P ,ÚL j

Yý



změnový list č. 43
stävba: AREÁL HAMR - SBĚRNÝ DVŮR

Datum : 15.08.2023
Vypracoval : INSKY s.r.o.

Popis změny a její účel :
Změna je řešena u SO 06 - Komunikace, zpevněné plochy a dopravní řešeni.
změnový list zahrnuje odpočet rovných kusů silničních obrubníků a naopak přičítá nové prvky obloukové
vzh!edem k navrženým obloukům v PD by nebylo technologicky možné dodržet požadovaný tvar za
pomoci klasickcýh metrových kusů obrub.

Popis po|ožky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka

obrubník betonový silničnI 1000x150x300mm m -26,58 235,00 - 6 246,30 Kč

obrubník betonový silniční vnější oblouk R 0,5 kus 7 425,00 2 975,00 Kč

obrubník betonový silniční vnější oblouk R 1,0 kus 4 425,00 1 700,00 Kč

obrubník silniční půlka 1000x150x250 mm kus 36 137,00 4 932,00 Kč

cena celkem bez DPH 3 360,70 kč

upravená cena bez DPH 3 360,70 Kč

Vypracoval : Dat,m ,2 8 AN" 2023

Kontroloval : Datum c/> ,("Ó&í

m

/



Změnový list č. 44
.,Sta;ba,:.AŘEAL haMr -ŠbErný DVŮR

Datum : 15.08.2023
Vypracoval : INSKY s.r.o.

Popis změny a její účel :
Změna_j.e řešena u SO 06 - Komunikace, zpevněné plochy a dopravní řešeni. " """"
změnový list zahrnuje bouráni betonové plochy pod ŽB panely. Betonová plocha byla rozpraskaná a nebylo

_by technologicky vhodné ponechání rozpraskaných betonů pod novou živičnou vrstvou.
Změna zahrnuje vybouráni a odvoz materiálu na skládku vC. uložení na skládku

Popis ljo|ožky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka

Bourání mazanin betonových ti. nad 10 cm, pI. 4 m2 |m3 3 4 141,80 12 425,40 KČ

Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t 6,6 105,00 693,00 KČ

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,6 180,00 1 188,00 Kč

Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 125,42 8,00 1 003,36 KČ

F'op[a[eK za"u"ozeni $[aveljrmw"6apa(ju nwsKlwce"
(sktádkovné) z prostého betonu zatříděného do Kata|ogu|t 6p6| 60,00 396,00 KČ
odoadůmdkádem 17 01 CIl

l

cena celkem bez DPH 15 705,76 Kč

upravená cena bez DPH 15 705,76 Kč _

V,,,.cov.,,

,n,

Kontroloval : Datum : á7P cP



změnový list č. 'S
stavba: AREÁL HAMR - SBĚRNÝ DVŮR

Datum : 15.08.2023
Vypracoval : INSKY s.r.o.

Popis změny a její účel :
Změna je řešena u SO 06 - Komunikace, zpevněné plochy a dopravní řešeni.
změnový list zahrnuje nákup, dopravu a uložení materiálu který bude použit pro zajištěni zásypů za palisádami.

Pop|s pobžký MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice,
dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s
hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z m3 180,9 38,10 6 892,29 KČ
hornin soudržných

betonový recyklát 0/63 t 397,98 398,00 158 396,04 KČ

cena celkem bez DPH 288,á3 kC

upravená cena bez DPH 165 288,33 kC

,,,,,,,,,,,

,,

Kontroloval · Datum . AŕIA

"K



změnový list č. %
stavba: AREÁL HAMR - SBĚRNÝ DVŮR

Datum : 15.08.2023
Vypracoval : INSKY s.r.o.

Popis změny a její účel :
Změna je řešena u SO 05 -Elektro
změnový list zahrnuje doměrky nadspotřeby kabeláže a montáže kabelů , současně také zahrnuje potřebné
kabelové vedení pro bránu.

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka

Montáž rozvodnice R3 - dle výkresové části- plast.,
sloupek s gravitačním základem vestavěná pI. kpl -1 18 750,00 - 18 750,00 Kč
Rozvodnice R1

Montáž kabelů měděných bez ukončeni do 1 KV
uložených volně CYKY 4X10 m 75 30,00 2 250,00 Kč

CYKY 4x10 m 75 143,39 10 754,25 Kč
Montáž kabelů měděných bez ukončeni do 1 KV
uložených volně CVKY 4X16 m 37 35,00 1 295,00 KČ
CYKY 4x16 m 37 237,50 8 787,50 Kč

Montáž chránička korugovaná průměr 50 mm červená m 150 25,00 3 750,00 Kč

Chránička korugovaná průměr 50 mm červená m 150 27,50 4 125,00 KČ
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běZr m -1 4 500,00 - 4 500,00 KČ

cena celkem bez DPH 7 711,75 KČ

upravená cena bez DPH 7 711,75 Kč
(,)k_ " "

Vypracoval : Datum : 2 8 "08" 2023 "

Kontroloval : Datum , j^,é čP'
1
">



ZL C.

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

REKAPITULACE
Stavba : AREÁL HAMR - SBĚRNÝ DVŮR

Investor : Město Litvínov
Vícepráce Méněpráce

stavební úpravy pod buňkou 133 701,23 KČ -64 936,66 KČ
Bourání bet SO 06 164197,53 KČ
Obrubník SO 06 10 395,97 KČ
Odpočet Žumpy -99 174,26 KČ
Plocha rezerva SO 06 64 558,24 KČ
Izolace OP SO 02 3 822,28 KČ
Zednické zaČiŠtění SO 07 12105,00 KČ
Bednění CB krytu SO 06 50 833,20 KČ
SO 06 obruby 3 360,70 KČ
SO 06 bourání bet 1 5 705,76 KČ
Zásypy recyklát 165 288,33 KČ
SO 05 elektro 30 961,75 KČ -23 250,00 KČ

CELKEM bez DPH 654 929,98 Kč -187 360,92 Kč
Rozdíl vícepráce - méněpráce 467 569,07 KČ

předloženo odsouhlaseno



Soupis vIceprací Č.5

Stavba: AREÁL HAMR - SBĚRNÝ DVŮR

objekt: 'rovoznĺ objekt a zázemí obsluhy

SO 06 - Komunikace, zpevněné plochy a dopravní řešení

ZÁKLADNÍ ROZPOČET SKUTEČNOST ROZDÍL

mn. j.c. celkem mn. celkem mn. celkem

14 631317120T00 Řezáni hl. 0-200 mm , beton prostý m 24,000 327,40 7 857,60 kč 0,000 0,00 kč -24,000 -7 857,60 kč

15 965042231RT2 Bouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm, pI. 4 m2 m3 0,490 4 107,98 2 012,91 KČ 0,000 0,00 KČ -0,490 -2 012,91 KČ

17 979087113ROO Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t 1,07 105 112,27 KČ 0,000 0,00 KČ -1,070 -112,35 KČ

18 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1km t 1,07 180 192,46 KČ 0,000 0,00 KČ -1,070 -192,60 KČ

19 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 20,31 8 162,52 KČ 0,000 0,00 KČ -20,310 -162,48 KČ

20 979990103R00 Poplatek za uloženIsuti - beton, skupina odpadu 170101 t 1,07 120 128,30 KČ 0,000 0,00 KČ -1,070 -128,40 KČ

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) 3897,570 2 213 819,76 KČ -45,430 -25 804,24 KČ

29 K 565165101 s rozprostřením a zhutněním v pruhu Šířky do 1,5 m, po zhutnění ti. 80 mm m2 3943 568 2 239 624,00 KČ

7,058x 6,438 = 45,43 m2

31 K 573191111 Postřik infiltračnI kationaktivni emulzi v množství 1,00 kg/m2 m2 3943 17 67 031,00 KČ 3897,570 66 258,69 KČ -45,430 -772,31KČ

Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50

. 3897,570 54 565,98 Kč -45,430 -636,02 KČ32 K 573231108 kg/m2 m2 3943 14 55 202,00 Kc

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 3897,570 1 149 783,15 KČ -45,430 -13 401,85 KČ

33 K 577134111 z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. l, po zhutněni ti. 40 mm m2 3943 295 1 163 185,00 KČ

62 K 919721221.TCT Geomřiž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken PK-FORCE m2 2330 128 298 240,00 KČ 2284,570 292 424,96 KČ -45,430 -5 815,04 KČ

čištěni vozovek vodním paprskem pod tlakem 2500 barů (např. Pee! jet) živičného,
. .- V 2803,570 117 749,94 KČ -45,430 -1 908,06 KČ67 K 938908421 betonového nebo dlazdeneho m2 2849 42 119 658,00 Kc

:2

IN 919735125R Řezání stávajÍcÍhože|ezobetonového krytu hl přes 200 do 250 mm m O 639 0,00 KČ 26,990 17 246,61 KČ 26,990 17 246,61 KČ
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi ti přes 100 do 150 mm strojně pI

2N K 113107236 přes 200 m2 m2 O 164 0,00 Kč 45,430 7 450,52 Kč 45,430 7 450,52 Kč
7,058x 6,438 = 45,43 m2

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z
. .. . . . 793,837 27 387,38 KČ 14,991 517,19 Kč72 K 997221561 kusových materiaW, na vzdálenost do 1 km t 778,85 34,5 26 870,19 Kc



Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se sĹoženÍm a s hrubým urovnáním
73 K 997221569 Příplatek k ceně za každý dalšii započatý 1 km přes 1 km t 7009,6 8 56 076,91 kč 7144,533 57 156,26 kč 134,919 1079,35 kč

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového
3N K 997221625 kód odpadu 17 0101 t O 338 0,00 KČ 14,991 5 066,96 KČ 14,991 5 066,96 KČ

Osazeni chodníkového obrubníku betonového ležatého s boČní opěrou do lože z
V 26,990 9 662,42 KČ 26,990 9 662,42 KČ4N 916231113 betonu prostého m O 358 0,00 Kc

5N 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250 mm m o 150 0,00 kč 29,000 4 350,00 kč 29,000 4 350,00 kč
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do

. 1040,430 54 102,36 KČ 45,430 2 362,36 Kč63 K 919726123 500 g/m2 m2 995 52 51 740,00 Kc
6N 637121R11 Plocha z kaCírku ti 50 mm s udusáním m2 O 309 0,00 KČ 45,430 14 037,87 KČ 45,430 14 037,87 KČ
9 619995009 Beton základových patek prostý c 20/25 m3 2,920 3 615,40 10 556,97 kč 4,446 16 074,07 kč 1,526 5 517,10 kč

(1,3+'L,2+1,35+1,35+1,55+1,5+1,4+1,2+1,5) X 0,6'=4,446 m3

10 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřIzenI m2 2,160 900,00 1944,00 KČ 29,640 26 676,00 KČ 27,480 24 732,00 KČ
(1,30x0,6 +1,2x0,6 +1,35x0,6 +1,35x0,6 +1,55x0,6 +1,5x0,6 +1,4x0,6 +1,2x0,6

"1,5x0,6 )x4=29,64 m2
11 275351216R00 Bedněni stěn základových patek - odstranění m2 2,160 300,00 648,00 KČ 29,640 8 892,00 KČ 27,480 8 244,00 KČ
2 139600013RAO Ruční výkop m3 2,340 1460,00 3 416,40 KČ 0,000 0,00 KČ -2,340 -3 416,40 KČ

1 132200012RAO Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4 m3 76,140 379,20 28 872,29 KČ 101,669 38 552,88 KČ 25,529 9 680,60 KČ
45,43 m2 X 0,65 = 29,529 m3

20 174101101R00 Zásyp jam, 'ýh, šachet se zhutněním m3 131,880 315,00 41 542,20 KČ 157,409 49 583,84 KČ 25,529 8 041,64 KČ
12 380320040RAO Kompletní konstrukce ze železobetonu C 20/25 - šachta m3 0,260 4 660,00 1 211,60 KČ 0,000 0,00 KČ -0,260 -1 211,60 KČ

13 380361001roo výztuž kompletních konstrukcí z oceli t 0,027 55 000,00 1504,80 KČ 0,000 0,00 KČ -0,027 -1 504,80 KČ
29 871161121T00 Montáž trubky polyetylenové ve výkopu d 32 mm m 6,540 54,90 359,05 kč 10,740 589,63 kč 4,200 230,58 kč
30 286134311 Trubka PE SDR11 32x3,0 mm m 7,000 47,00 329,00 KČ 13,000 611,00 KČ 6,000 282,00 KČ
31 871812112R00 Příplatek za položení signalizačního vodiče m 7,000 58,50 409,50 KČ 11,200 655,20 Kč 4,200 245,70 Kč
32 34111012 Kabel silový sců jádrem 4 mm2 m 7,000 35,90 251,30 Kč 11,200 402,08 kč 4,200 150,78 Kč
33 283141492 Fólie signalizačnI m 7,000 2,80 19,60 KČ 11,200 31,36 KČ 4,200 11,76 KČ
34 871311121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm m 4,500 159,00 715,50 kč 8,700 1 383,30 kč 4,200 667,80 kč
35 286144860 Trubka kanalizační ULTRA-RIB PP SN 16 160x3000mm kus 2,000 4 602,00 9 204,00 KČ 4,000 18 408,00 KČ 2,000 9 204,00 KČ

19 175100020RAD Obsyp potrubí Štěrkopískem m3 30,600 1230,00 37 638,00 KČ 34,600 42 558,00 KČ 4,000 4 920,00 KČ

68 764,57 KČ bez DPH



Soupis víceprací Č 6

Stavba: AREÁL hamr- SBĚRNÝ dvůr

objekt: so 06 - Komunikace, zpevněné plochy a dopravní řešení

ZÁKLADNÍ ROZPOČET SKUTEČNOST ROZDÍL

mn. j.c. celkem mn. celkem mri. celkem

15 965042231RT2 Bouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm, pI. 4 m2 m3 0,49 4141,8 2 029,48 KČ 20,744 85 917,50 KČ 20,254 83 888,02 KČ

17 K 979087113R00 Nakládáni vybour.hmot na doprav.prostředky t 1,07 105 112,35 KČ 45,298 4 756,29 KČ 44,228 4 643,94 KČ

18 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1km t 1,07 180 192,60 KČ 45,298 8 153,64 KČ 44,228 7 961,04 KČ

19 K 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 20,31 8 162,48 KČ 860,662 6 885,30 KČ 840,352 6 722,82 KČ

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 821,814 49 308,84 KČ 44,228 2 653,68 KČ

74 K 997221615 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 0101 t 777,59 60 46 655,16 KČ

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy
340,690 39 724,45 Kc 27,340 3 187,84 Kc

7 K 122252204 těžitelnosti l přes 100 do 500 m3 m3 313,35 116,6 36 536,61 KČ

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
. . . . . . , . . . 258,490 37 481,05 Kc 27,340 3 964,30 Kcprostředku, bez na|ozenl vykopku, avšak se slozenim bez rozhrnuti z horniny třídy

9 K 162751117 těžitelnosti lskupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 231,15 145 33 516,75 KČ

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 96,140 12 440,52 KČ 27,340 3 537,80 KČ
11 K 167151101 nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těž|te|nostl l, skupiny 1 až 3 m3 68,8 129,4 8 902,72 KČ

Uloženi sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením
sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin 233,740 8 905,49 KČ 27,340 1 041,65 KČ

12 K 171152101 soudržných m3 206,4 38,1 7 863,84 Kč

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 683,520 34 176,00 KČ 49,220 2 461,00 KČ
76 K 997221655 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 634,3 50,00 KČ 31 715,00 KČ

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerálnI beton) s
1218,270 286 293,45 Kč 101,270 23 798,45 KČ28 K 564952111 rozprostrenim a s hutnením, po zhutneni ti. 150 mm m2 1117 235,00 Kc 262 495,00 Kc

, 1195,270 245 030,35 KČ 101,270 20 760,35 Kč26 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti SO s rozprostřením a zhutněním, po zhutněnitl. 200 mm m2 1094 205,00 KČ 224 270,00 KČ
IN 525541111 Demontáž přídržné kolejnice bez stoliček m O 104,00 KČ 0,00 Kč 14,400 1497,60 KČ 14,400 1 497,60 Kč

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z železných kovů a
1,980 -5 940,00 KČ 0,720 -2 160,00 Kč69 K 997013819.1 oceh kód odpadu O 17 04 05 t 1,26 -3 000,00 Kc -3 780,00 Kc

18 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,07 180 192,6 1,79 322,20 kč 0,720 129,60 kč
19 K 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý dalši1km t 20,31 8 162,48 33,99 271,92 kč 13,680 109,44 kč

164 197,53 KČ bez DPH



Soupis vIcepraci Č.7

Stavba: areál hamr -SBĚRNÝ dvůr

objekt: so 06 - Komunikace, zpevněné plochy a dopravní řešeni

ZÁKLADNÍ ROZPOČET SKUTEČNOST ROZDÍL

mn. j.c. celkem mn. celkem mn. celkem

Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do 55,940 23 942,32 KČ 0,540 231,12 KČ

8 K 132251101 předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 do 20 m3 m3 55,4 428 23 711,20 KČ

Vodorovné přerMstěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
231,690 33 595,05 Kč 0,540 78,30 Kčprostředku, bez na|ozenl vykopku, avšak se slozenwn bez rozhrnuti z horniny třídy

9 K 162751117 těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 231,15 145 33 516,75 KČ

Nakládáni, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 69,340 8 972,60 kč 0,540 69,88 kč

11 K 167151101 nakládáni, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3 68,8 129,4 8 902,72 KČ
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené

14 K 171251201 sypaniny do předepsaného tvaru m3 162,35 15,5 2 516,43 KČ 624,060 2 524,80 KČ 0,540 8,37 KČ
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového

3N K 997221625 kód odpadu 17 0101 t O 50 0,00 KČ 0,540 27,00 KČ 1,026 51,30 KČ

Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z 13,500 4 833,00 KČ 13,500 4 833,00 KČ

4N 916231113 betonu prostého m O 358 0,00 KČ

5N 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250 mm m o 150 0,00 kč 15,000 2 250,00 kč 14,000 2 100,00 kč
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do

. 1000,400 52 020,80 KČ 5,400 280,80 KČ63 K 919726123 500 g/m2 m2 995 52 51 740,00 Kc

6N 637121R11 Plocha z kačírku ti 100 mm m2 O 508 0,00 KČ 5,400 2 743,20 KČ 5,400 2 743,20 KČ

10 395,97 KČ bez DPH



Soupis vIceprací Č.8

Stavba: areál hamr - sběrný dvur ll

Objekt: so 04 vodovod a kanalizace i
i

ZÁKLADNÍ ROZPOČET SKUTEČNOST ROZDÍL

mn. j.c. celkem mn. celkem mn. celkem

47 894110022V žumpa SL 210 - 5,/ m3, dodávka a osazeni kus 1,000 38 000,00 38 000,00 KČ 0,000 0,00 KČ -1,000 -38 000,00 KČ

9 131301111T00 Hloubení nezapažených jam hor.4 do 100 m3, strojně m3 64,450 356,60 22 982,87 kč 29,250 10 430,55 kč -35,200 -12 552,32 Kč

10 131301119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4 m3 16,110 180,00 2 899,80 Kč 7,312 1 316,16 Kč -8,798 -1 583,64 Kč

15 161101101R00 Svislé přemistěM výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 171,250 329,60 56 444,00 kč 136,050 44 842,08 kč -35,200 -11 601,92 kč

16 167101101R00 Nakládánívýkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 39,370 477,10 18 783,43 KČ 4,170 1 989,51 KČ -35,200 -16 793,92 KČ

17 162301102ROO Vodorovné přemibtěn/ výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 39,370 69,50 2 736,22 kč 4,170 289,82 kč -35,200 -2 446,40 kč

18 162701109R00 Příplatek k vod. přemístěM hor.1-4 za další 1 km m3 748,06 17,9 13 390,27 KČ 79,23 1418,22 KČ -668,830 -11 972,06 KČ

21 171201201ROO Uložení sypaniny na skládku m3 39,37 20 787,40 KČ 4,170 83,40 KČ -35,200 -704,00 KČ

22 199000002R00 Poplatek za skládku zeminy m3 39,37 100 3 937,00 KČ 4,170 417,00 KČ -35,200 -3 520,00 KČ

-99 174,26 KČ bez DPH



Soupis vÍcepracÍ Č.9

Stavba: areál hamr - sběrný dvůr

objekt: so 06 - Komunikace, zpevněné plochy a dopravní řešeni

ZÁKLADNÍ ROZPOČET SKUTEČNOST ROZDÍL

mn. j.c. celkem mn. celkem mn. celkem

24 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 100 . .m2 68,980 126,00 8 691,48 Kc 264,020 33 266,52 Kc 195,040 24 575jj4 kč
mm

1289,040 264 253,20 KČ 195,040 39 983,20 KČ
26 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 200 mm m2 1094 205 224 270,00 KČ

64 558,24 KČ bez DPH



Soupis vIceprací Č.10

Stavba: areál HAMR- SBĚRNÝ dvůr

objekt: so 02 Nájezdová rampa

ZÁKLADNÍ ROZPOČET SKUTEČNOST ROZDÍL

mn. j.c. celkem mn. celkem mn. celkem

IN K 711142559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim svislé NAIP m2 0,000 148,00 0,00 KČ 3,360 497,28 KČ 3,360 497,28 KČ

2N M 564861111 pás asfaltový natawtelný m2 O 133 0,00 KČ 25,000 3 325,00 KČ 25,000 3 325,00 KČ

3 822,28 KČ bez DPH



Soupis vIcepraci Č.11

Stavba: areál hamr - sběrný dvůr

Objekt: so 07 rekonstrukce stávající váhy

ZÁKLADNI' ROZPOČET SKLJTEČNOST ROZDI"L

mn. j.c. celkern mri. celkem mn. celkem

IN K 619995009 Začištěni omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 0,000 225,00 0,00 kč 53,800 12 105,00 kč .53,800 12 105,00 kč

12 105,0C KČ bez DPH



Soupis vIceprací Č.12

Stavba: areál hamr - sběrný dvůr

objekt: so 06 - Komunikace, zpevněné plochy a dopravní řešení

ZÁKLADNÍ ROZPOČET SKUTEČNOST ROZDÍL

mn. j.c. celkem mn. celkem mn. celkem

IN K 273352112 Bednění základových desek plochy zaoblené m2 0,000 540,00 0,00 KČ 27,480 14 839,20 KČ 27,480 14 839,20 KČ

pod rampou 68,7 x 0,4 =27,48 m2

2N K 273352119 Odbednění základových desek m2 0,000 300,00 0,00 KČ 27,480 8 244,00 KČ 27,480 8 244,00 KČ

275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřIzenI m2 0,000 900,00 0,00 KČ 23,125 20 812,50 KČ 23,125 20 812,50 KČ

nad rampou 92,5 x 0,25 =23,125 m2

275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstraněni m2 0,000 300,00 0,00 KČ 23,125 6 937,50 KČ 23,125 6 937,50 KČ

50 833,20 KČ bez DPH



Soupis vIceprací Č.13

Stavba: areál hamr - sběrný DVŮR

objekt: so 06 - Komunikace, zpevněné plochy a dopravní řešeni

ZÁKLADNÍ ROZPOČET SKUTEČNOST ROZDÍL

mn. j.c. celkem mn. celkem mn. celkem

58 M 59217034 obrubník betonový silniční 1OOOx15Ox300mm m 236,640 235,00 55 610,40 KČ 210,060 49 364,10 Kč -26,580 -6 246,30 Kč

IN M obrubník betonový si|ničnívnějšÍob|ouk R 0,5 kus 0,000 425,00 0,00 kč 7,000 2 975,00 KČ 7,000 2 975,00 kč

2N M obrubník betonový sjlničnÍvnější oblouk R 1,0 kus 0,000 425,00 0,00 KČ 4,000 1700,00 KČ 4,000 1700,00 KČ

3N M obrubník silniční půlka 1000X150x250 mm kus 0,000 137,00 0,00 KČ 36,000 4 932,00 KČ 36,000 4 932,00 KČ

3 360,70 KČ bez DPH



l
Soupis vIcepraci Č.14

!
Stavba: areál hamr - sběrný DVŮR l

objekt: so 06 - Komunikace, zpevněné plochy a dopravní řešeni !
l

É

K

l

ZÁKLADNÍ ROZPOČET SKUTEČNOST ROZDÍL

mn. j.c. celkem mn. celkem mn. celkem

15 965042231RT2 Bouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm, pI. 4 m2 m3 O 4141,8 0,00 KČ 3,000 12 425,40 KČ 3,000 12 425,40 KČ

17 K 979087113R00 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t 1,07 105 112,35 KČ 7,670 805,35 KČ 6,600 693,00 KČ

18 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,07 180 192,60 KČ 7,670 1380,60 KČ 6,600 1188,00 KČ

19 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1km t 20,31 8 162,48 KČ 145,730 1165,84 KČ 125,420 1003,36 KČ

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého 784,186 47 051,16 KČ 6,600 396,00 KČ
74 K 997221615 betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 0101 t 777,586 60 46 655,16 KČ

15 705,76 KČ bez DPH



Soupis vIcepraci Č.15

Stavba: areál hamr - sběrný dvůr

Objekt: so 06 - Komunikace, zpevněné plochy a dopravní řešení

ZÁKLADNI' ROZPOČET SKUTEČNOST ROZDI'L

mn. j.c. celkem nin. celkem mn. celkem
Uloženi sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s

12 K 171152101 rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením m3 206,400 38,10 7 863,84 387,300 14 756,13 kč 180,900 6 892,29 kč
povrchu násypu z hornin soudržných

in m 5898R144 betonový recyklát 0/63 t O 398 0,00 kč 397,980 158 396,04 KČ 397,980 158 396,04 KČ

165 288,33 KČ bez DPH



Soupis vÍcepracÍ Č.16

Stavba: areál hamr - sběrný DVŮR

Objekt: so 05 - elektro

ZÁKLADNÍ ROZPOČET SKUTEČNOST ROZDÍL

mn. j.c. celkem mn. celkem mn. celkem
Montáž rozvodnice R3 - dle výkresové části- plast., sloupek s gravitačním
základem vestavěná pI. Rozvodníce R1 kpl 1 18750 18 750,00 KČ 0,000 0,00 Kč -1,000 -18 750,00 KČ

.- . - - . . . V . W W 665,000 19 950,00 KČ 75,000 2 250,00 KčMontáž kabelu medených bez ukonceni do 1 KV ulozenych volne CVKY 4x10 m 590 30 17 700,00 Kc

CVKY 4X10 m 590 143,39 84 600,10 KČ 665,000 95 354,35 Kč 75,000 10 754,25 Kč

Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 KV uložených volně CVKY 4X16 m 70 35 2 450,00 KČ 107,000 3 745,00 KČ 37,000 1295,00 KČ

CVKY 4x16 m 70 237,5 16 625,00 Kč 107,000 25 412,50 Kč 37,000 8 787,50 KČ

Montáž chránička korugovaná průměr 50 mm červená m 680 25 17 000,00 KČ 830,000 20 750,00 KČ 150,000 3 750,00 KČ

Chránička korugovaná průměr SO mm červená m 680 27,5 18 700,00 KČ 830,000 22 825,00 KČ 150,000 4 125,00 KČ
MontáZ rozvodnic oce|op|echových nebo pĹastových běžných , hmotnosti do
100 kg 5 4500 22 500,00 KČ 4,000 18 000,00 KČ -1,000 -4 500,00 Kč

7 711,75 KČ bez DPH

É:iUS

é?

E g

!ĹĹ
:ií
úl cl m


